

<b>Denumire produs:</b>		<b>FRENCH TOAST 200 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		toast graham 100 g, șuncă 50 g, cașcaval 40 g, ouă 100 g, cremă de gătit 20 g, roșii cherry 20 g			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, OUA, LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Cașcaval Edamer</u> : LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi de pornire, cheag microbial, stabilizator clorura de calciu (E509), coloranti - caroten (E160). <u>Crema de gătit</u> : apă, uleiuri și grăsimi vegetale(palmier)zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori, gumă de guar(E412), gumă din semințe de carruba(E410), emulsifiant lecitină de soia(E322)Ingrediente <u>suncă</u> : pulpă porc, apă, sare, agent de îngroșare : caragen, emulgatori, polifosfați și tripolifosfați de sodiu, proteină animală. zaharuri, dextroză, potenciator de arome, glutamat monosodic, arome, condimente, conservanți, nitrit. <u>Toast</u>: sodiu.aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic. Conține ingrediente care au fost produse într-o unitate în care se utilizează, lapte, soia, susan, arahide și fructe cu coajă lemnoasă.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,062.57</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,281.00</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>971.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>545.35</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>55.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>26.60</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>35.60</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>13.67</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>53.80</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>44.11</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7.30</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3.64</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>101.80</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>33.40</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.55</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Fried Egg with Avocado and Toast 250 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		cremă de avocado 50 g, ou poșat 50 g, ou fiert 50 g, ardei, pătrunjel, toast graham 100 g			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, OUA, LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<u>Toast</u> : sodiu.aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic. Conține ingrediente care au fost produse într-o unitate în care se utilizează, lapte, soia, susan, arahide și fructe cu coajă lemnoasă.			

<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 250 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	1,936.56	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	1,763.65
	<b>(k cal)</b>	463.00		<b>(k cal)</b>	421.60
<b>Grasimi (g)</b>			<b>Grasimi (g)</b>		29.03
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		29.69	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		6.41
<b>Glucide (g)</b>		62.60	<b>Glucide (g)</b>		54.05
<b>din care zaharuri (g)</b>		7.60	<b>din care zaharuri (g)</b>		3.82
<b>Proteine (g)</b>		26.90	<b>Proteine (g)</b>		25.00
<b>Sare (g)</b>		1.11	<b>Sare (g)</b>		0.16
<b>Denumire produs:</b>		<b>Original Bruschetta 200 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		baghetă 130 g, roșii 50 g, ceapă 20 g, usturoi, busuioc, ulei de măsline			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN			
<b>Aditivi alimentari:</b>		Faina alba de GRAU tip 650, apa, sare iodată, drojdie, faina de GRAU alba grifică, aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	5,454.80	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	1,803.96
	<b>(k cal)</b>	1,304.00		<b>(k cal)</b>	431.16
<b>Grasimi (g)</b>		94.41	<b>Grasimi (g)</b>		13.58
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		13.64	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		1.89
<b>Glucide (g)</b>		94.30	<b>Glucide (g)</b>		65.27
<b>din care zaharuri (g)</b>		2.50	<b>din care zaharuri (g)</b>		3.78
<b>Proteine (g)</b>		19.80	<b>Proteine (g)</b>		10.87
<b>Sare (g)</b>		0.03	<b>Sare (g)</b>		1.89
<b>Denumire produs:</b>		<b>Roasted Pepper with Brie and Toasted Pine Nuts Bruschetta 200 g</b>			

<b>Ingrediente:</b>	baghetă 130 g, cremă de ardei copti 50 g, brie 20 g, semințe de pin prăjite				
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, FRUCTE CU COAJA, LAPTE				
<b>Aditivi alimentari:</b>	Făină albă de GRAU tip 650, apa, sare iodată, drojdie, făina de GRAU alba grifică, aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, făina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic. <u>Ardei copti</u> : ardei capia, apă, sare, oțet din alcool, stabilizatori clorură de calciu, usturoi, îndulcitor zaharină(0.01%) <u>Brie</u> : LAPTE de vaca pasteurizat (95.7%), sare (3.3%), culturi lactice (0.5%), cheag microbial (0.5%). Poate contine urme de Penicillium Roqueforti.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>6,979.65</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,646.57</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,209.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>540.66</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>80.08</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>22.21</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>23.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>5.69</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65.10</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>67.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7.25</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>5.32</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>53.70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>16.37</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.78</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Broccoli Cream Soup with Basil and Toasted Pine Nuts 300 G</b>				
<b>Ingrediente:</b>	broccoli 200 g, ceapă, țelină, usturoi, unt, crema de gătit 50 g, parmezan, busuioc, semințe de pin prăjite				
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, FRUCTE CU COAJA, LAPTE, TELINA				
<b>Aditivi alimentari:</b>	<u>Parmezan</u> : LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim (din OU). <u>Ciabatta</u> : Făină albă de GRAU tip 650, apa, sare iodată, drojdie, făina de GRAU alba grifică, aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, făina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic. <u>UNT</u> : SMANTANA pasteurizata (LAPTE), culturi lactice. <u>Crema de gătit</u> : apă, uleiuri și grăsimi vegetale(palmier)zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori, gumă de guar(E412), gumă din semințe de carruba(E410), emulsifiant lecitină de soia(E322)				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 g</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>6,973.08</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,218.98</b>

<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>1,512.00</b>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>291.36</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>182.81</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>19.17</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>41.32</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>12.57</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>104.70</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>25.84</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>12.10</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>5.90</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>72.90</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>11.87</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.22</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.12</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Creamy Mushroom Soup with Bacon Chips 300 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		stoc de ciuperci 200 g, ceapă, ciuperci 100 g, usturoi, bacon, cremă de gătit, făină, rozmarin			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><i>Concentrat de ciuperci</i> : sare iodată, maltodextrina, extract de drojdie, zahar, sare, arome, suc concentrat de ciuperci, grasime vegetala de palmier, ciuperci pudra <i>Boletus edulis</i>, usturoi pudra, rosii pudra, ciuperci, sirop de caramel, ceapa. <i>Bacon</i> :Carne porc, sare iodată, conservant (E250), dextroza, stabilizatori (E450 si E412), antioxidant( E301), acidifiant (E327), aroma fum. <i>Crema de gătit</i> :apă, uleiuri și grăsimi vegetale(palmier)zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori, gumă de guar(E412), gumă din semințe de carruba(E410), emulsifiant lecitină de soia(E322) <i>UNT</i> : SMANTANA pasteurizata (LAPTE), culturi lactice.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,135.14</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>596.42</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>984.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>142.43</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>35.62</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7.20</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>20.44</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4.02</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>21.60</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13.23</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>6.30</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3.31</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>37.30</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>7.39</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.37</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.25</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Creamy Chunky Chicken Soup 300 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		stoc de pui 200 g, piept de pui 30 g, ceapă, morcovi, țelină, mazăre 20 g, porumb 20 g, unt, ouă, mărar, cremă de gătit			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, LAPTE, OUA, TELINA			

<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	<i>Concentrat de pui</i> : sare, amidon din cartofi, grasime vegetala de palmier, potentiator de aroma( monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu) arome, grasime de pui( grasime de pui, antioxidant(extract de rozmarin) curcuma, pudra din carne de pui(pui, sare, antioxidant( extract de rozmarin, acidifiant( acid citric) colorant( caramel amoniacal) <i>Crema de gatit</i> :apă, uleiuri și grăsimi vegetale(palmier)zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori, gumă de guar(E412), gumă din semințe de carruba(E410), emulsifiant lecitină de soia(E322) <u>UNT</u> : smantana pasteurizata (LAPTE), culturi lactice. <i>Ciabatta</i> : Făină albă de GRAU tip 650, apa, sare iodată, drojdie, faina de GRAU alba grifca, aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 300 g</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>5,740.32</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,174.19</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,513.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>280.36</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>105.82</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>19.86</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>71.24</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>12.11</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>73.63</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>16.33</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>21.84</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>5.21</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>56.10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>16.92</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.41</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.17</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Roasted Pepper Cream Soup with Brie on Toast 300 g</b>				
<b>Ingrediente:</b>	ardei copti 100 g, cartofi 50 g, ceapă, roșii, țelină, unt, cremă de gătit, miere, brie, baghetă 50 g				
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, LAPTE, TELINA				
<b>Aditivi alimentari:</b>	<i>Ciabatta</i> : Făină albă de GRAU tip 650, apa, sare iodată, drojdie, faina de GRAU alba grifca, aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic. <i>Brie</i> : LAPTE de vaca pasteurizat (95.7%), sare (3.3%), culturi lactice (0.5%), cheag microbial (0.5%). Poate contine urme de Penicillium Roqueforti. <i>Ardei copti</i> : ardei capia, apă, sare, oțet din alcool, stabilizatori clorură de calciu, usturoi, îndulcitor zaharină(0.01%) <i>Crema de gatit</i> :apă, uleiuri și grăsimi vegetale(palmier)zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori, gumă de guar(E412), gumă din semințe de carruba(E410), emulsifiant lecitină de soia(E322) <u>UNT</u> : smantana pasteurizata (LAPTE), culturi lactice.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA				

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 300 g		
Valoare energetica	(kJ)	9,191.83	Valoare energetica	(kJ)	1,545.09
	(k cal)	2,179.00		(k cal)	277.30
Grasimi (g)		130.28	Grasimi (g)		13.92
din care acizi grasi saturati (g)		88.10	din care acizi grasi saturati (g)		9.21
Glucide (g)		199.30	Glucide (g)		27.95
din care zaharuri (g)		130.15	din care zaharuri (g)		4.19
Proteine (g)		40.90	Proteine (g)		10.03
Sare (g)		0.12	Sare (g)		0.21
<b>Denumire produs:</b>			<b>Chicken Deluxe 350 G</b>		
<b>Ingrediente:</b>			baghetă 120 g, piept de pui 70 g, bacon 40 g, ou fiert 50 g, salată 20 g, roșii 30 g, sos de muștar franțuzesc, salată Coleslaw 50 g		
<b>Alergeni:</b>			GLUTEN, OUA, MUSTAR, SOIA, MUSTAR		
<b>Aditivi alimentari:</b>			<p><u>Ciabatta</u> :Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifică din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodată, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic. Contine GLUTEN din GRAU. Poate contine urme de seminte de SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR. <u>Bacon</u> :Carne porc, sare iodată, conservant (E250), dextroza, stabilizatori (E450 si E412), antioxidant( E301), acidifiant (E327), aroma fum. <u>Salata Coleslaw</u> :Sos de maioneza : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de innrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Mustar franțuzesc</u> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma.</p>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>			DA		
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	5,636.85	Valoare energetica	(kJ)	2,673.72
	(k cal)	1,348.00		(k cal)	638.65
Grasimi (g)		74.58	Grasimi (g)		24.33
din care acizi grasi saturati (g)		12.75	din care acizi grasi saturati (g)		5.15
Glucide (g)		101.10	Glucide (g)		66.74
din care zaharuri (g)		33.14	din care zaharuri (g)		7.17
Proteine (g)		69.20	Proteine (g)		38.21

<b>Sare (g)</b>	<b>1.61</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>1.40</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Bacon and Omelette Deluxe 340 G</b>		
<b>Ingrediente:</b>	baghetă 120 g, omeltă 100 g, bacon 20 g, cașcaval 30 g, salată 20 g, roșii 20 g, sos de maioneză cu ardei, salată Coleslaw 50 g		
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, OUA, LAPTE, MUSTAR		
<b>Aditivi alimentari:</b>	<p><u>Ciabatta</u> :Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifca din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodată, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic. Contine GLUTEN din GRAU. Poate contine urme de seminte de SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR. <u>Bacon</u> :Carne porc, sare iodată, conservant (E250), dextroza, stabilizatori (E450 si E412), antioxidant( E301), acidifiant (E327), aroma fum. <u>Cașcaval Edamer</u> : LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi de pornire, cheag microbial, stabilizator clorura de calciu (E509), coloranti - caroten (E160). <u>Salata Coleslaw</u> :Sos de maioneza : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de innrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Mustar frantuzesc</u> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma.</p>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 340 g</b>	
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>5,678.74</b>	<b>Valoare energetica</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,358.00</b>	<b>(kJ)</b>
			<b>(k cal)</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>85.16</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>29.19</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>27.32</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>9.83</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>81.70</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>64.37</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>18.30</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>5.28</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>64.68</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>33.46</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0.07</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>1.22</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Ham And Cheese Deluxe 270 G</b>		
<b>Ingrediente:</b>	baghetă 120 g, cremă de brânză, salată 30 g, șuncă 30 g, brânză cheddar 20 g, roșii uscate, salată Coleslaw 50 g		
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, OUA LAPTE si produse derivate (inclusiv LACTOZA)		

<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><i>Ciabatta</i> :Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifică din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodată, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic. Contine GLUTEN din GRAU. Poate contine urme de seminte de SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR. <i>Branza topita</i> : branzeturi din lapte de vaca, apa, smantana, amidon modificat din porumb, lapte praf, sare, saruri de topire(polifosfati de sodiu) stabilizator(carboximetilceluloza sodica). <i>Suncă</i> : pulpă porc, apă, sare, agent de îngroșare : caragen, emulgatori, polifosfați și tripolifosfați de sodiu, proteină animală. zaharuri, dextroză, potenciator de arome, glutamat monosodic, arome, condimente, conservanți, nitrit. <i>Branza cheddar</i> : LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE, cheag microbial, colorant (E160b). <i>Salata Coleslaw</i> : <i>Sos de maioneza</i> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de inrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <i>Mustar frantuzesc</i> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 270 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>7,503.11</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,349.49</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,794.90</b>		<b>(k cal)</b>	<b>561.77</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>90.66</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>17.54</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>36.23</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>6.77</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>139.46</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>72.58</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>22.92</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>5.64</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>71.28</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>22.08</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.07</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1.11</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Crispy Chicken 400 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		piept de pui în crustă de pesmet 120 g, cartofi prăjiți 150 g, sos de usturoi cu smântână 30 g, sos de chili dulce 30 g, salată Coleslaw 50 g			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, OUA			



<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><i>Pesmet</i> :faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, amidon din GRAU, sare, dextroza (porumb, GRAU), drojdie. <i>Cartofi</i> 96.1%, ulei de palmier 3.9%. <i>Sweet Chili</i> : Zahăr,Apă, Ardei iute roșu 16%,Usturoi,Sare,Amidon de porumb modificat,Regulator de aciditate: acid acetic E260. <i>Smantana</i> pasteurizata , fermentata : lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte. <i>Salata Coleslaw</i> : <i>Sos de maioneza</i> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de innrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <i>Mustar frantuzesc</i> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>7,009.66</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,423.31</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,674.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>714.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>81.67</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>24.38</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>22.78</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>9.21</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>180.14</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>45.21</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>66.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>18.38</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>60.58</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>19.48</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.62</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Fish and Chips 380 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		pește în aluat crocant de pesmet 150 g, cartofi prăjiți 150 g, mazăre verde 50 g, sos tartar 30 g			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, OUA			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><i>Pesmet</i> :faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, amidon din GRAU, sare, dextroza (porumb, GRAU), drojdie. <i>Cartofi</i> 96.1%, ulei de palmier 3.9%. <i>File cod congelat</i> : Cod 80%apa19%, E451, E330, E331, sare. <i>Castraveti murati</i> : castraveti, apa, otet din vin, sare, zahar, arome, regulator de aciditate : acid citric (E330). Contine sulfiti. <i>Sos de maioneza</i> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de innrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA).</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 380 g</b>		

<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,771.61</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,841.67</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,140.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>678.25</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>50.50</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>14.16</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>7,96</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>3.68</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>109.27</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>36.91</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>17.80</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7.48</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>52.10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>34.85</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.43</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.42</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Scarlet Salad 400 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		salată verde 50 g, piept de pui 50 g, bacon 30 g, roșii 100 g, ciuperci 30 g, ou fiert 50 g, sos de muștar franțuzesc cu cremă de gătit 100 g, crutoane cu verdeață			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, OUA, MUSTAR			
<b>Aditivi alimentari:</b>		Bacon :Carne porc, sare iodată, conservant (E250), dextroza, stabilizatori (E450 și E412), antioxidant (E301), acidifiant (E327), aroma fum. <u>Sos de maioneza</u> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de inrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Mustar frantuzesc</u> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma. <u>Crutoane cu verdeata</u> : Toast: sodiu.aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic. Conține ingrediente care au fost produse într-o unitate în care se utilizează, lapte, soia, susan, arahide și fructe cu coajă lemnoasă. Sos pesto cu busuioc : ulei(uri vegetale, (masline, floarea soarelui), busuioc proaspăt 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggiano DOP 5%( lapte)fibra de porumb, zer praf(lapte), sare, proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale( lapte), corector de aciditate, acid lactic, usturoi. Poate contine urme de alte fructe cu coaja lemnoasa			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>6,762.06</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,154.40</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,616.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>514.65</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>106.10</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>32.59</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>32.68</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>19.17</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>89.70</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>25.98</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>28.30</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7.51</b>

<b>Proteine (g)</b>		<b>75.40</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>29.11</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.71</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Summer Salad 370 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		roşii 130 g, castraveţi 50 g, salată verde 100 g, ardei 20 g, ceapă 40 g, măsline 20 g, ulei de măsline, seminţe de pin prăjite, crutoane cu verdeaţă			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<u>Crutoane cu verdeata</u> : Toast: sodiu.aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic. Conţine ingrediente care au fost produse intr-o unitate in care se utilizează, lapte, soia, susan, arahide şi fructe cu coajă lemnoasă. <u>Sos pesto cu busuioc</u> : ulei(uri vegetale, (masline, floarea soarelui), busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggiano DOP 5%( lapte)fibra de porumb, zer praş(lapte), sare, proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale( lapte), corector de aciditate, acid lactic, usturoi. Poate contine urme de alte fructe cu coaja lemnoasa			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 370 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>10803,84</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,377.93</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>2,581.80</b>		<b>(k cal)</b>	<b>329.31</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>222.30</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>21.24</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>27.71</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.71</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>93.90</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>26.03</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>16.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1.97</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>43.71</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>6.27</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.31</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.26</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Chicken Mango and Avocado Salad 320 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		salată verde 60 g, roşii 80 g, ceapă 30 g, ardei 30 g, avocado 30 g, piept de pui 50 g, mango 30 g, ulei de măsline, crutoane cu verdeaţă			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN			

<b>Aditivi alimentari:</b>		<i>Crutoane cu verdeata : Toast : sodiu.aluat acid de SECARA, acidifiant: acid acetic, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, antioxidant: acid ascorbic. Conține ingrediente care au fost produse intr-o unitate in care se utilizează, lapte, soia, susan, arahide și fructe cu coajă lemnoasă. Sos pesto cu busuioc : ulei(uri vegetale, (masline, floarea soarelui), busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggiano DOP 5%( lapte)fibra de porumb, zer praf(lapte), sare, proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale( lapte), corector de aciditate, acid lactic, usturoi. Poate contine urme de alte fructe cu coaja lemnoasa</i>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 320 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>7,543.44</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,190.61</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,802.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>284.10</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>159.50</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>18.79</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>24.40</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>3.18</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>81.40</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>22.85</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>15.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3.37</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>41.50</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>15.71</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.48</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.16</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Creamy Chicken Tuscan Pasta 350 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		<i>penne 150 g, piept de pui 50 g, roșii uscate, spanac, cremă de gătit 120 g, usturoi, ulei de măsline</i>			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, OUA, LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<i>Paste Penne: gris din grau dur, apa, poate contine urme de soia si mustar. Crema de gatit :apa, uleiuri și grăsimi vegetale(palmier)zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori, gumă de guar(E412), gumă din semințe de carruba(E410), emulsifiant lecitină de soia(E322)</i>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 350 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>8,752.58</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,092.74</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>2,091.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>977.65</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>118.41</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>34.75</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>30.18</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>20.44</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>170.70</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>123.47</b>

<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>10.90</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>11.84</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>62.50</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>38.68</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0.65</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0.19</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Carbonara 300 G</b>		
<b>Ingrediente:</b>	spaghete 150 g, bacon 40 g, ouă 100 g, parmezan 20 g, sare, piper		
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, OUA, LAPTE		
<b>Aditivi alimentari:</b>	Paste Spaghete : gris din grau dur, apa, poate contine urme de soia si mustar. Bacon :Carne porc, sare ioddata, conservant (E250), dextroza, stabilizatori (E450 si E412), antioxidant( E301), acidifiant (E327), aroma fum. Parmezan : LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim (din OU).		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 300 g</b>	
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>5,653.00</b>	<b>3,551.36</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,352.00</b>	<b>849.11</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>62.16</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>26.99</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>31.01</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>10.23</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>137.91</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>108.73</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>4.34</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>5.30</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>79.15</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>43.72</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>39.70</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0.70</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Pasta Primavera 300 G</b>		
<b>Ingrediente:</b>	penne 150 g, broccoli 30 g, roşii uscate 20 g, roşii cherry 20 g, ciuperci 40 g, ceapă roşie 20 g, morcovi 20 g, ardei 20 g, usturoi, ulei de măsline		
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN		
<b>Aditivi alimentari:</b>	Paste Penne : gris din grau dur, apa, poate contine urme de soia si mustar.		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 300 g</b>	
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>8,096.29</b>	<b>3,170.40</b>

<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<i>1,935.00</i>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<i>757.75</i>
<i>Grasimi (g)</i>		<i>99.71</i>	<i>Grasimi (g)</i>		<i>13.40</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>15.48</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>2.44</i>
<i>Glucide (g)</i>		<i>186.89</i>	<i>Glucide (g)</i>		<i>125.55</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>16.84</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>8.27</i>
<i>Proteine (g)</i>		<i>43.10</i>	<i>Proteine (g)</i>		<i>25.33</i>
<i>Sare (g)</i>		<i>1.29</i>	<i>Sare (g)</i>		<i>0.50</i>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Cheeseburger 500 G</b>				
<b>Ingrediente:</b>	chiflă 80 g, chiftea de vită 160 g, brânză cheddar 30 g, salată 20 g, roșii 30 g, ceapă caramelizată, castraveți murați 30 g, cartofi prăjiți 150 g, sos de maioneză, sos burger 25 g, salată Coleslaw 50 g				
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, SOIA, OUA, LAPTE, SUSAN				
<b>Aditivi alimentari:</b>	<p><u>Chifla burger</u> :Faina alba de GRAU (origine: UE), apa, zahar, 2% SEMINTE DE SUSAN, 2% topping glazura (proteina vegetala, dextroza), ulei rafinat de floarea-soarelui, sare iodată, drojdie, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300). <u>Cartofi</u> 96.1%, ulei de palmier 3.9%. <u>Carne de vita</u> 99% (unitate de sacrificare si transare: IE 325 EC, continut de grasimi: 21%, raport colagen/proteine &lt;=15%), condimente 1% (sare, amidon din cartofi, extract de drojdie, arome (contin SOIA, GRAU), dextroza, zahar, praf de ceapa, proteina vegetala hidrolizata (contine SOIA), extract de condimente). <u>Branza cheddar</u> : LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE, cheag microbial, colorant (E160b). <u>Castraveti murati</u> : castraveti, apa, otet din vin, sare, zahar, arome, regulator de aciditate : acid citric (E330). Contine sulfiti. <u>Sos de maioneza</u> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de inrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Sos de burger</u> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, cubulete de castraveti(castraveti, sirop de glucoza-fructoza, zahar, apa, acidifiant: acidacetic, sare, agent de ingrosare, guma de xantan, conservant: sorbat de potasiu, aroma)zahar, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare)otet din alcool, amidonuri modificate, sare, ceapa rosie deshidratata, acidifiant(acid lactic)agent de ingrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)praf de ou integral, ulei de ceapa rosie, colorant(caroteni)extract de ardei, antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Sos de maioneza</u> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de inrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Mustar frantuzesc</u> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma.</p>				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 500 g</b>		

<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>9,278.73</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,366.90</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>2,217.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>1,042.85</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>113.96</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>51.65</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>26.23</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>10.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>95.23</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>53.01</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>25.04</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>5.38</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>61.88</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>47.51</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>3.10</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1.70</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Chicken Burger 500 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>		chiflă 80 g, piept de pui în crustă de pesmet 100 g, roșii 30 g, salată 20 g, ceapă caramelizată, castraveți murați 20 g, cașcaval 20 g, sos de maioneză, cartofi prăjiți 150 g, salată Coleslaw 50 g			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN, OUA, LAPTE, SUSAN			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Chifla burger</u> :Faina alba de GRAU (origine: UE), apa, zahar, 2% SEMINTE DE SUSAN, 2% topping glazura (proteina vegetala, dextroza), ulei rafinat de floarea-soarelui, sare iodată, drojdie, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300). <u>Pesmet</u> :faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, amidon din GRAU, sare, dextroza (porumb, GRAU), drojdie. <u>Cartofi</u> 96.1%, ulei de palmier 3.9%. <u>Castraveți murati</u> : castraveți, apa, otet din vin, sare, zahar, arome, regulator de aciditate : acid citric (E330). Contine sulfiti. <u>Cașcaval Edamer</u> : LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi de pornire, cheag microbial, stabilizator clorura de calciu (E509), coloranti - caroten (E160) <u>Sos de maioneza</u> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de innrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Sos de maionez a</u> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de innrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Mustar frantuzesc</u> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 500 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>10,837.65</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,290.30</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>2,589.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>1,023.69</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>80.96</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>21.50</b>

<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>25.56</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>7.74</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>169.13</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>87.60</b>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>34.34</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>14.92</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>99.68</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>46.34</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>2.81</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>1.04</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Fish Burger 500 G</b>				
<b>Ingrediente:</b>	chiflă 80 g, pește în crustă de pesmet 140 g , salată verde 30 g, roșii 30 g, castraveți murați 40 g, ceapă 20 g, cartofi prăjiți 150 g, sos tartar 30 g				
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, PESTE, OUA, LAPTE, SUSAN, SULFITI				
<b>Aditivi alimentari:</b>	<p><u>Chifla burger</u> :Faina alba de GRAU (origine: UE), apa, zahar, 2% SEMINTE DE SUSAN, 2% topping glazura (proteina vegetala, dextroza), ulei rafinat de floarea-soarelui, sare iodata, drojdie, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300). <u>Pesmet</u> :faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, amidon din GRAU, sare, dextroza (porumb, GRAU), drojdie. <u>Cartofi 96.1 %</u>, ulei de palmier 3.9%. <u>File cod congelat</u> : Cod 80%apa19%, E451, E330, E331, sare. <u>Castraveti murati</u> : castraveti, apa, otet din vin, sare, zahar, arome, regulator de aciditate : acid citric (E330). Contine sulfiti.</p>				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	DA				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 500 g</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>7,361.44</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>4,050.24</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>1,759.00</b>		<i>(k cal)</i>	<b>967.15</b>
<i>Grasimi (g)</i>		<b>55.20</b>	<i>Grasimi (g)</i>		<b>17.27</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>8.83</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>5.28</b>
<i>Glucide (g)</i>		<b>159.14</b>	<i>Glucide (g)</i>		<b>87.24</b>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>20.60</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>11.87</b>
<i>Proteine (g)</i>		<b>66.90</b>	<i>Proteine (g)</i>		<b>49.05</b>
<i>Sare (g)</i>		<b>1.89</b>	<i>Sare (g)</i>		<b>0.95</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Chicken Wrap 350 G</b>				
<b>Ingrediente:</b>	foi tortilla 90 g, cremă de brânză 20 g, piept de pui 50 g, cașcaval 30 g, salată 30 g, ceapă 30 g, roșii 30 g, ardei 20 g, sos chili dulce 30 g				
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, LAPTE				



<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Foi tortilla</u> : Faina de grau imbogatita(faina de grau, carbonat de calciu, fier, niacina(B3), tiamina(B1), apa, ulei vegetal(palmier)stabilizatori(glicerol, guma guar), gluten de grau, sare, maltodextrina, emulgator(E471), acidifianti(acid malic), agent de tratare a fainii(E920), agenti de crestere(E500, E450), conservanti(E202,E282). <u>Caşcaval Edamer</u> : LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi de pornire, cheag microbial, stabilizator clorura de calciu (E509), coloranti - caroten (E160). . <u>Branza topita</u> : branzeturi din lapte de vaca, apa, smantana, amidon modificat din porumb, lapte praf, sare, saruri de topire(polifosfati de sodiu) stabilizator(carboximetilceluloza sodica). <u>Sweet Chili</u> : Zahăr,Apă, Ardei iute roşu 16%,Usturoi,Sare,Amidon de porumb modificat,Regulator de aciditate: acid acetic E260</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 350 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>5,297.61</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,327.95</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,256.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>556.30</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>54.40</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>19.79</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>30.60</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>9.40</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>124.07</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>66.10</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>53.48</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>16.84</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>64.99</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>27.56</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.85</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1.31</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Santa Fe 370 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		foi tortilla 150 g, piept de pui 60 g, caşcaval 70 g, ardei 20 g, ceapă 20 g, porumb 20 g, sos salsa 25 g, sos usturoi 25 g			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Foi tortilla</u> : Faina de grau imbogatita(faina de grau, carbonat de calciu, fier, niacina(B3), tiamina(B1), apa, ulei vegetal(palmier)stabilizatori(glicerol, guma guar), gluten de grau, sare, maltodextrina, emulgator(E471), acidifianti(acid malic), agent de tratare a fainii(E920), agenti de crestere(E500, E450), conservanti(E202,E282). <u>Caşcaval Edamer</u> : LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi de pornire, cheag microbial, stabilizator clorura de calciu (E509), coloranti - caroten (E160). <u>Sos Salsa</u> :roşii (58%), ceapă, apă, zahăr, oţet, amidon de porumb modificat, ardei Jalapeno, ardei iute verde, ardei dulce roşu (2%), sare (2,5%), arome, usturoi, antioxidant E300, condimente, concentrat de suc de lămâie, extract de piper - ardei eleoresină.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 350 g</b>		

<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>5,710.60</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,473.90</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,353.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>829.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>67.11</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>36.04</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>21.68</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>17.54</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>135.60</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>89.28</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>20.20</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7.81</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>67.50</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>44.22</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.78</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1.88</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Sombrero 380 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		foi tortilla 150 g, șuncă 40 g, cașcaval 70 g, ciuperci 40 g, porumb 20 g, sos salsa 25 g, sos usturoi 25 g			
<b>Alergeni:</b>		GLUTEN			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p>Sos Salsa :roșii (58%), ceapă, apă, zahăr, oțet, amidon de porumb modificat, ardei Jalapeno, ardei iute verde, ardei dulce roșu (2%), sare (2,5%), arome, usturoi, antioxidant E300, condimente, concentrat de suc de lămâie, extract de piper - ardei eleoresină. <u>Foi tortilla</u> : Faina de grau imbogatita(faina de grau, carbonat de calciu, fier, niacina(B3), tiamina(B1), apa, ulei vegetal(palmier)stabilizatori(glicerol, guma guar), gluten de grau, sare, maltodextrina, emulgator(E471), acidifiani(acid malic), agent de tratare a fainii(E920), agenti de crestere(E500, E450), conservanti(E202,E282). <u>Șuncă</u> : pulpă porc, apă, sare, agent de îngroșare : caragen, emulgatori, polifosfați și tripolifosfați de sodiu, proteină animală. zaharuri, dextroză, potentiator de arome, glutamat monosodic, arome, condimente, conservanți, nitrit. <u>Cașcaval Edamer</u> : LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi de pornire, cheag microbial, stabilizator clorura de calciu (E509), coloranti - caroten (E160).</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 380 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,878.16</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,241.44</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,154.90</b>		<b>(k cal)</b>	<b>774.76</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>62.71</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>34.28</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>32.14</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>16.97</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>119.10</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>84.68</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>15.10</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>6.16</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>60.31</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>36.24</b>

<b>Sare (g)</b>	<b>3.37</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>2.22</b>	
<b>Denumire produs:</b>	<b>Tiramisu 200 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>	cremă de mascarpone 100 g, rom, cremă vegetală 100 g, pișcot, praf de cacao, cafea			
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>	<p><u>Mascarpone</u> : branza grasa. Continut de grasime raportat la substanta uscata 87%. <u>Ingrediente</u> : smantana pasteurizata, acidifiant: acid citric. <u>Crema vegetala Hulala</u>: apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25% (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui) zahar(11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti : E481, lecitina din soia(E322),E472b;sare, arome. <u>Piscoturi</u> : faine de grau, zahar, oua intregi(26%), agent de afanare(carbonat de amoniu, carbonat de sodiu)sriop de glucoza. Produsul poate contine urem de fructe cu coaja lemnoasa si lapte. <u>Cacao</u> : cacao pudra cu continut redus de grasime(unt de cacao10%-12%)Produsul poate contine lapte</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,654.82</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,242.12</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,115.00</b>	<b>(k cal)</b>	<b>536.32</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>62.80</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>46.12</b>	
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>37.10</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>31.58</b>	
<b>Glucide (g)</b>	<b>81.80</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>27.66</b>	
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>53.80</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>19.05</b>	
<b>Proteine (g)</b>	<b>33.60</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>6.86</b>	
<b>Sare (g)</b>	<b>0.07</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0.05</b>	
<b>Denumire produs:</b>	<b>Lava Cake 140 G</b>			
<b>Ingrediente:</b>	desert cald cu ciocolată belgiană fierbinte 110 g , biscuiți, înghețată de vanilie 30 g			
<b>Alergeni:</b>	GLUTEN, ARAHIDE, LAPTE			

<b>Aditivi alimentari:</b>		CIOCOLATA NEAGRA, (MASA DE CACAO, zahar, emulsifiant(lecitina de soia)aroma natural de vanilie)unt, oua, cuvertura ciocolata neagra(zahar, grasime vegetala(ulei hidrogenat din seminte de palmier) pudra de cacao, emulgatori E322,E476)arome de ciocolata si vanilie,zahar, faina de grau, frisca vegetala(apa, ulei vegetaltotal hidrogenat de pamlier, zahar, stabilizatori (E420i, E460i, E466) agenti de emulsificare(E472b, E472e, E322)caseinat de sodiu, arome, corectori de aciditate(E340, E331)sare, colorantE160a)ulei de floarea SOARELUI. <u>Inghetata de vanilie</u> : Inghetata de frisca cu gust de vanilie Bourbon. Ingrediente : lapte degresat pasteurizat, frisca pasteurizata(30%), zahar, produs din zer, sirop de glucoza-fructoza, dextroza, sirop de glucoza, emulsifiant mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori : guma din seminte de carruba, guma de guar, extract de vanilie Bourbon, extract de pastai de vanilie macinate, colorant caroteni pe baza vegetala. Poate contine urme de gluten, soia, nuci si arahide.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 140 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,654.05</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,657.00</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,111.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>635.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>55.30</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>35.30</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>22.50</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>9.20</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>133.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>56.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>92.70</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>48.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>13.90</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>8.60</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.42</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.15</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Espresso Premium 40 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>8.36</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3.44</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>2.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>0.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.08</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>

<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>0.00</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>0.00</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>0.10</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.04</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.00</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.00</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Espresso Macchiato 70 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	espresso 40 ml, spumă de lapte 30 ml				
<b>Alergeni:</b>	LAPTE				
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 70 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>274.36</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>83.14</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>65.50</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>19.85</b>
<i>Grasimi (g)</i>		<b>3.70</b>	<i>Grasimi (g)</i>		<b>1.13</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>2.00</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.60</b>
<i>Glucide (g)</i>		<b>4.50</b>	<i>Glucide (g)</i>		<b>1.35</b>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>4.50</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>1.35</b>
<i>Proteine (g)</i>		<b>3.40</b>	<i>Proteine (g)</i>		<b>1.30</b>
<i>Sare (g)</i>		<b>0.04</b>	<i>Sare (g)</i>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Cappuccino 160 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	espresso 40 ml, spumă de lapte 120 ml				
<b>Alergeni:</b>	LAPTE				
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 140 ML</b>		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>274.36</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>322.54</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>65.50</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>77.00</b>
<i>Grasimi (g)</i>		<b>3.70</b>	<i>Grasimi (g)</i>		<b>4.28</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>2.00</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>2.40</b>

<i>Glucide (g)</i>	<b>4.50</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>5.40</b>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>4.50</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>5.40</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>3.40</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>4.00</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.04</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.05</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Caffe Latte 250 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	<i>espresso 40 ml, lapte 100 ml, spumă de lapte 110 ml</i>				
<b>Alergeni:</b>	LAPTE				
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 250 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>274.36</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>561.94</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>65.50</b>		<i>(k cal)</i>	<b>134.15</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>3.70</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>7.43</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>2.00</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>4.20</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>4.50</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>9.45</b>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>4.50</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>9.45</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>3.40</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>6.97</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.04</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.08</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Latte Macchiato 240 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	<i>espresso 40 ml, lapte 100 ml, spumă de lapte 100 ml</i>				
<b>Alergeni:</b>	LAPTE				
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 240 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>274.36</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>535.34</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>65.50</b>		<i>(k cal)</i>	<b>127.80</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>3.70</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>7.08</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>2.00</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>4.00</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>4.50</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>9.00</b>		

<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>4.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>9.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>3.40</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>6.64</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.08</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Scarlet Coffee 250 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		espresso 40 ml, sirop de cireșe, scorțișoară, lapte 130 ml, cremă vegetală 50 ml			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE, SCORTISOARA			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Crema vegetala Hulala</u> : apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grasimi: samburi de palmier; uleiuri:floarra soarelui)zahar(11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti : E481, lecitina din soia(E322),E472b;sare, arome.</p> <p><u>Sirop de cirese</u> : zahar din trestie de zahar, apa, suc de fructe obtinut din concentrat 17%(cirese10%, soc), scidifiant : acid citric, arome.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 250 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,896.36</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,011.46</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>930.05</b>		<b>(k cal)</b>	<b>264.42</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>33.20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>17.63</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>28.10</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>15.61</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>121.30</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>15.54</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>96.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>19.45</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8.39</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>4.71</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.10</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.05</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Irish Coffee 250 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		espresso 40 ml, whisky irlandez 20 ml, lapte 140 ml, cremă vegetală 50 ml			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Crema vegetala Hulala</u> : apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grasimi: samburi de palmier; uleiuri:floarra soarelui)zahar(11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti : E481, lecitina din soia(E322),E472b;sare, arome.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 250 ML</b>		

<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,421.38</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,073.53</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>582.50</b>		<b>(k cal)</b>	<b>258.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>29.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>17.92</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>28.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>15.80</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>17.50</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>12.80</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>15.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>11.80</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>4.10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>4.98</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.08</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.05</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Tiramisu Cappuccino 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		espresso 40 ml, sirop tiramisu 20 ml, lapte 240 ml, cacao, pișcot			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>		Piscoturi :faine de grau, zahar, oua intregi(26%), agent de afanare(carbonat de amoniu, carbonat de sodiu)sirop de glucoza. Produsul poate contine urem de fructe cu coaja lemnoasa si lapte. <u>Cacao</u> : cacao pudra cu continut redus de grasime(unt de cacao10%-12%)Produsul poate contine lapte. <u>Sirop tiramisu</u> : zahar din trestie de zahar, apa, arome, colorant : caramel simplu.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,576.20</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,043.61</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,091.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>248.26</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>25.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>9.38</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>10.20</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4.98</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>161.30</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>32.64</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>134.30</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>30.53</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>34.30</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>9.08</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.40</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.12</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Coconut Cappuccino 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		espresso 40 ml, sirop de cocos 20 ml, lapte 120 ml, spumă de lapte 120 ml			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE, COCOS			



<b>Aditivi alimentari:</b>		<i>Sirop de cocos</i> : zahar din trestie de zahar, apa, aroma naturala de nuci de cocos, acidifiant : acid citric.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,634.36</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>666.43</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>385.50</b>		<b>(k cal)</b>	<b>159.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>4.20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>8.43</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.10</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4.80</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>84.50</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>12.40</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>84.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>12.40</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>3.80</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>7.94</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.12</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Cookiccino 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		espresso 40 ml, sirop Cookie 20 ml, lapte 190 ml, cremă vegetală 50 ml, topping de ciocolată			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE, GLUTEN			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<i>Crema vegetala Hulala</i> : apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grasimi: samburi de palmier; uleiuri:floarra soarelui)zahar(11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti : E481, lecitina din soia(E322),E472b;sare, arome. <i>Sirop COOKIE</i> : zahar din trestie de zahar, apa, aroma, colorant : caramel simplu. <i>Topping de ciocolata</i> : zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, seminte de bumba, ulei vegetal hidrogenat, zer, pudra de cacao cu continut scazut de grasimi : 6%. emulsificator : lecitina, arome. Contine protein din late. Poate contine urme de alune si soia.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,306.74</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,532.77</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,028.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>367.10</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>49.23</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>21.67</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>40.67</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>18.07</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>151.49</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>36.54</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>145.68</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>35.06</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8.10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>7.08</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.90</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.05</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Double Shot Flat White 420 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		espresso dublu 40 ml, lapte 380 ml			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 420 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>274.36</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,012.47</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>65.50</b>		<b>(k cal)</b>	<b>241.70</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>3.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>13.34</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>7.60</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>4.50</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>17.10</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>4.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>17.10</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>3.40</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>12.56</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Double Shot Vanilla Latte 420 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		espresso dublu 40 ml, sirop de vanilie 20 ml, lapte 360 ml			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<u>Sirop de vanilie</u> : zahar din trestie de zahar, apa, aroma naturala de vanilie, aroma, colorant : caramel simplu			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 420 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,629.36</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>972.82</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>379.50</b>		<b>(k cal)</b>	<b>232.14</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>4.20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>12.64</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.10</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>7.20</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>83.50</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>16.99</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>83.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>16.99</b>

<b>Proteine (g)</b>		<b>3.90</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>11.91</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.08</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Original Frappe 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		cafea instant, lapte 240 ml, miere			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,941.14</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>655.84</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>702.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>156.21</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>3.61</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.40</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>124.90</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>22.84</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>124.90</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>22.84</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>16.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>7.87</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Scarlet Frappe 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		cafea instant, lapte 220 ml, înghețată de cireșe 30 g, scorțișoară praf			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE, SCORTISOARA			
<b>Aditivi alimentari:</b>		<u>Inghetata de cirese</u> : Zahar, lapte praf normalizat, lapte praf degresat rehidratat, grasimi vegetale, preparat fructe de padure 18%, emulgatori (mono si digliceride ale acizilor grasi), stabilizatori (guma guar, guma de carruba, carageenani), acidifiant (acid citric), aroma de cirese, colorant natural (carmine).			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,003.75</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>794.56</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>717.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>189.38</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>16.20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7.74</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>10.20</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>5.88</b>

<b>Glucide (g)</b>	<b>110.30</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>21.09</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>25.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>18.03</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>21.19</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>7.98</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0.04</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0.02</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Oreo Frappe - Hot or Cold 300 ML</b>		
<b>Ingrediente:</b>	cafea instant, lapte 230 ml, miere, sirop de ciocolată, biscuiți Oreo, cremă vegetală 50 ml		
<b>Alergeni:</b>	LAPTE, GLUTEN		
<b>Aditivi alimentari:</b>	<p><u>Sirop de ciocolata</u> : zahar din trestie de zahar, apa, colorant : caramel simplu, aroma. <u>Crema vegetala Hulala</u> : apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grasimi: samburi de palmier; uleiuri:floarra soarelui)zahar(11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti : E481, lecitina din soia(E322),E472b;sare, arome. <u>Biscuiti Oreo</u> : biscuiti cuc cacao si crema(29%) cu aroma de vanilie. Faina de grau, zahar, ulei de palmier, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grasime 4,3%, amidon din grau, sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare(carbonati de amoniu, carbonati de potasiu, carbonati de sodiu), sare, emulsifiant(lecitina din soia), corector de aciditate( hidroxid de sodiu), aroma. Poate contine lapte</p>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>	
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>7,534.14</b>	<b>Valoare energetica</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,797.00</b>	<b>(kJ)</b>
			<b>(k cal)</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>48.50</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>20.52</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>32.50</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>16.39</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>285.90</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>50.49</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>253.90</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>43.49</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>22.50</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>9.03</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0.39</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0.11</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Ice Caffé Latte 250 ML</b>		
<b>Ingrediente:</b>	espresso, lapte, gheață		
<b>Alergeni:</b>	LAPTE		
<b>Aditivi alimentari:</b>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 250 ML</b>	

<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>274.36</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>463.36</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>65.50</b>		<b>(k cal)</b>	<b>110.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>3.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.50</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.50</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>4.50</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>11.25</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>4.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>11.25</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>3.40</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>7.76</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Dalgona 400 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		cafea instant, miere, lapte, gheață			
<b>Alergeni:</b>		LAPTE			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,941.14</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>581.84</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>702.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>138.61</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>3.02</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>124.90</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>21.04</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>124.90</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>21.04</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>16.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>6.63</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.08</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Orange Fresh 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		portocale 600 g			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		

<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>196.64</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,179.84</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>47.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>282.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.12</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.72</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.06</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>9.36</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>56.16</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>11.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>66.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.94</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>5.64</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Berries and Apple Fresh 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		fructe de pădure, mere 500 g			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,493.68</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,483.61</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>113.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>305.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.40</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>13.36</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>15.68</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>15.98</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>53.50</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1.17</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>1.53</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.05</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Pineapple and Apple Fresh 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		ananas 100 g, mere 300 g			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>456.05</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,196.60</b>

<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>109.00</b>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>286.00</b>
<i>Grasimi (g)</i>		<b>0.32</b>	<i>Grasimi (g)</i>		<b>0.92</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.01</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.01</b>
<i>Glucide (g)</i>		<b>4.44</b>	<i>Glucide (g)</i>		<b>12.57</b>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>20.33</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>51.77</b>
<i>Proteine (g)</i>		<b>0.81</b>	<i>Proteine (g)</i>		<b>1.62</b>
<i>Sare (g)</i>		<b>0.01</b>	<i>Sare (g)</i>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Beetroot, Apple and Carrot Fresh 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		sfeclă 100 g, mere 300 g, morcovi 100 g			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>510.43</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>1,004.13</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>122.00</b>		<i>(k cal)</i>	<b>240.00</b>
<i>Grasimi (g)</i>		<b>0.53</b>	<i>Grasimi (g)</i>		<b>0.93</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.06</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.06</b>
<i>Glucide (g)</i>		<b>6.80</b>	<i>Glucide (g)</i>		<b>12.22</b>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>15.72</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>36.68</b>
<i>Proteine (g)</i>		<b>3.37</b>	<i>Proteine (g)</i>		<b>3.91</b>
<i>Sare (g)</i>		<b>0.07</b>	<i>Sare (g)</i>		<b>0.08</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Pink Grapefruit Fresh 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		grapefruit roz 700 g			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>125.52</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>878.64</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>30.00</b>		<i>(k cal)</i>	<b>210.00</b>

<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.10</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.70</i>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.01</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.10</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>8.10</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>56.70</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>0.55</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>3.85</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.00</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Orange, Grapefruit and Ginger Fresh 300 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	<i>portocale 300 g, grapefruit 200 g, ghimbir</i>				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	<i>NU</i>				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>656.88</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>694.52</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>157.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>166.00</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.97</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.55</i>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.22</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.08</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>19.16</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>35.17</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>13.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>22.30</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>3.31</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>3.25</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.13</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.00</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Mixed Fresh 300 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	<i>portocale 300 g, grapefruit roz 300 g</i>				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	<i>NU</i>				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>322.16</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>966.48</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>77.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>231.00</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.22</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.66</i>		



<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.02</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.07</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>17.46</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>52.38</b>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>11.00</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>33.00</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>1.49</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>4.47</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.00</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.00</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>African Bambata 300 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	ananas 70 g, banană 100 g, mango 30 g, suc de portocale 100 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	<i>Santal de portocale</i> : nectar de portocale obtinu din suc concentrat de portocale. Continut de fructe : minimum 50%. Ingrediente : suc de portocale cu pupla obtinut din din suc concentrat de portocale(50%), apa, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant : acid ascorbic.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>1,031.80</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>969.04</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>246.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>231.00</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.93</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.54</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.21</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.63</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>37.92</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>0.14</b>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>45.81</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>33.29</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>2.65</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>1.91</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>1.04</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>1.00</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Bananaberry 300 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	căpșuni, banană 100 g, sirop de cocos, lapte 100 ml, cremă vegetală 70 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	<i>Sirop de cocos</i> : zahar din trestie de zahar, apa, aroma naturala de nuci de cocos, acidifiant : acid citric. <i>Crema vegetala Hulala</i> : apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grasimi: samburi de palmier; uleiuri:floarra soarelui)zahar(11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti : E481, lecitina din soia(E322),E472b;sare, arome				

<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,807.56</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,441.76</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>561.38</b>		<b>(k cal)</b>	<b>359.53</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>28.13</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>20.07</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>27.12</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>19.31</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>31.72</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>27.62</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>32.39</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>26.28</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>5.56</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>4.75</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.09</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1.16</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Strawberry Vanilla Shake 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		lapte 200 ml, căpșuni 20 g, sirop de vanilie, cremă vegetală 70 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Crema vegetala Hulala</u> : apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grasimi: samburi de palmier; uleiuri:floarra soarelui)zahar(11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti : E481, lecitina din soia(E322),E472b;sare, arome.</p> <p><u>Sirop de vanilie</u> : zahar din trestie de zahar, apa, aroma naturala de vanilie, aroma, colorant : caramel simplu</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,786.00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,429.45</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>785.38</b>		<b>(k cal)</b>	<b>367.57</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>28.30</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>21.33</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>27.15</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>20.21</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>98.49</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>30.48</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>99.39</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>29.58</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>4.97</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>6.90</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.09</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.26</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Summertime Freshness 300 ML</b>			

<b>Ingrediente:</b>	piure de cireșe, piure de căpșuni, piure de zmeură, piure de pepene verde, nectar de merișoare 230 ml, suc de lămâie				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	<p><u>Sirop de cirese</u> : zahar din trestie de zahar, apa, suc de fructe obtinut din concentrat 17%(cirese10%, soc), scidifiant : acid citric, arome. <u>Piure de capsuni</u> : pulpa proaspata de capsuni 40%, piure de capsuni 30%, zahar, apa, arome, acidifianti : acid citric, agenti de ingrosare : pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservanti : E202, colorant : E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor. <u>Piure de zmeura</u> : zahar, pulpa proaspata de zmeura 50%, apa, arome, acidifianti: acid citric, agenti de ingrosare, pectine, antioxidant: acid scorbic, conservant: E202, colorant : E122-E129 = E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor. <u>Piure de pepene verde</u> : pulpa proaspata de pepene verde 50%, zahar, apa, arome, acidifianti : acid citric, agenti de ingrosare : pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservanti : E202, colorant : E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor. <u>Nectar de merisoare</u> : bautura racoritoare necarbogazoasa obtinuta din suc concentrat de merisoare. Continut de fructe : minimum 15%. Ingrediente: apa, suc de merisoare obtinut din suc concentrat de merisoare 15%, zahar, acidifiant : acid citric, antioxidant: acid scorbic, colorant : antociani, arome.</p>				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,629.33</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,120.59</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,235.38</b>		<b>(k cal)</b>	<b>266.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.30</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.20</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.03</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>274.78</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>64.28</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>278.21</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>64.59</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>5.27</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.86</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.55</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Old Fashioned Lemonade 400 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	suc de lămâie 50 ml, miere, apă 300 ml, gheață 50 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 ML</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,966.47</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>611.68</b>

<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>470.00</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>146.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.30</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.60</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.04</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.08</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>121.39</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>26.06</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>122.92</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>29.13</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1.80</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>2.34</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.80</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.03</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Electric Lemon 400 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	suc de lămâie 50 ml, mentă, ghimbir, miere, apă 300 ml, gheață 50 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,594.07</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>582.19</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>620.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>139.15</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.95</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.77</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.24</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.10</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>137.99</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>21.70</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>124.92</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>23.30</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>7.42</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>2.87</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.30</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.05</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Home Made Radler 400 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	bere la draft 300 ml, suc de lămâie, miere, bere de ghimbir 70 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Bere de ghimbir :Bautura racoritoare carbogazoasa cu zahar si indulcitori. Ingrediente : apa, zahar, dioxid de carbon(E290), colorant : caramel (E150d), aromatizanti, acidifiant: acid citric;aroma naturala de ghimbir cu alte arome naturale; conservanti: sorbet de potasiu; indulcitori : aspartam si acesulfam de potasiu E950. Contine o sursa de fanilanina.				

<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,644.55</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>943.67</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>632.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>225.35</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.05</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.15</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.24</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.03</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>133.09</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>22.45</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>134.92</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>22.87</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>3.62</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.53</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Peppermint Cooler 400 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		ceai verde de mentă, lime, miere, gheață			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,443.44</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>262.62</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>584.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>62.77</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.40</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.17</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>138.03</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13.45</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>124.61</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13.09</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>6.30</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.71</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.08</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.03</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Green Jasmin 400 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		ceai verde de iasomie, suc de lămâie, miere, gheață			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 ML		
Valoare energetica	(kJ)	1,983.47	Valoare energetica	(kJ)	330.62
	(k cal)	474.00		(k cal)	79.02
Grasimi (g)		0.30	Grasimi (g)		0.36
din care acizi grasi saturati (g)		0.04	din care acizi grasi saturati (g)		0.05
Glucide (g)		121.39	Glucide (g)		13.28
din care zaharuri (g)		123.42	din care zaharuri (g)		15.07
Proteine (g)		1.80	Proteine (g)		1.39
Sare (g)		0.01	Sare (g)		0.00
<b>Denumire produs:</b>		<b>Very Berry 400 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		ceai fructe de pădure, lime, miere, gheață			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 ML		
Valoare energetica	(kJ)	2,108.99	Valoare energetica	(kJ)	246.73
	(k cal)	504.00		(k cal)	58.97
Grasimi (g)		0.50	Grasimi (g)		0.13
din care acizi grasi saturati (g)		0.06	din care acizi grasi saturati (g)		0.02
Glucide (g)		123.08	Glucide (g)		12.71
din care zaharuri (g)		124.61	din care zaharuri (g)		13.09
Proteine (g)		3.00	Proteine (g)		0.54
Sare (g)		0.01	Sare (g)		0.01
<b>Denumire produs:</b>		<b>Topping Piure de capsuni 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		piure de capsuni 20 ml			
<b>Alergeni:</b>					

<b>Aditivi alimentari:</b>		<i>Piure de capsuni : pulpa proaspata de capsuni 40%, piure de capsuni 30%, zahar, apa, arome, acidifianti : acid citric, agenti de ingrosare : pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservanti : E202, colorant : E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor.</i>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,067.00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>213.40</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>256.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>51.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.30</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.06</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.03</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.14</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Topping Piure de zmeura 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		piure de zmeura 20 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		<i>Piure de zmeura : zahar, pulpa proaspata de zmeura 50%, apa, arome, acidifianti: acid citric, agenti de ingrosare, pectine, antioxidant: acid scorbic, conservant: E202, colorant : E122-E129 = E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor.</i>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 20 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,167.00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>233.40</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>280.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>56.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.60</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.12</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1.20</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.24</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Topping piure de afine si mango 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		piure de afine si mango 20 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Piure de mango</u> : pulpa proaspata mango 50%, mango piure 15%, arome, acidifiant : acid citric, agenti ingrosare : pectine, antioxidant : acid ascorbic, conservant : E202, colorant : E110-E150d. E110 : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor. <u>Piure de afine</u> : pulpa proaspata afine in proportie variabila 100% ( capsuni, zmeura, coacaze negre, mure, afine), zahar, apa, arome, acidifianti : acid citric, agenti de ingrosare : pectine, antioxidanti : acid ascorbic, conservant : E202, colorant : E122 =colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 20 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,279.00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>227.90</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>552.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>55.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.07</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.07</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>130.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>130.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1.50</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.15</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Topping sirop de soc 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		sirop de soc 20 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		<u>Sirop de soc</u> : zahar, apa, extract de flori de soc min 11%, arome naturale, acidifiant : acid citric. Zahar total : 65 g pentru 100 produs.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 20 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>162.00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>32.40</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>38.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>7.60</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.50</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.10</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.10</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>9.40</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>1.88</b>



<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>9.30</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>1.86</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.10</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.01</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.00</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Topping sirop de tiramisu 20 ml</b>				
<b>Ingrediente:</b>	sirop de tiramisu 20 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Sirop tiramisu : zahar din trestie de zahar, apa, arome, colorant : caramel simplu				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 20 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>1,335.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>267.00</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>314.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>62.80</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.10</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.10</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.02</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>78.00</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>15.60</b>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>79.00</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>15.80</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.10</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.08</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.02</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Topping sirop de caramel sarat 20 ml</b>				
<b>Ingrediente:</b>	sirop de caramel sarat 20 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Sirop de caramel sarat : zahar din trestie de zahar, apa, sare, arome naturale, acidifiant : acid citric, colorant : caramel simplu.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 400 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>1,377.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>275.40</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>324.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>64.80</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.10</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.10</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.02</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>40.00</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>8.00</b>		

<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>80.00</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>16.00</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.10</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.64</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.13</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Topping sirop de Cookie 20 ml</b>				
<b>Ingrediente:</b>	sirop de cookie 20 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Sirop COOKIE : zahar din trestie de zahar, apa, aroma, colorant : caramel simplu.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 20 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>1,377.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>275.40</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>324.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>64.80</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.10</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.10</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.02</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>81.00</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>16.20</b>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>80.00</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>16.00</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.10</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.80</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.02</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Topping sirop de migdale 20 ml</b>				
<b>Ingrediente:</b>	sirop de migdale 20 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Sirop de migdale : zahar din trestie de zahar, apa, aroma naturala ( migdale amare )				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 400 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>1,326.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>265.20</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>312.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>62.40</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.10</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.10</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.02</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>78.00</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>15.60</b>		

<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>78.00</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>15.60</b>
<i>Proteine (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.10</b>
<i>Sare (g)</i>	<b>0.80</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.02</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Topping bautura de cocos 100 ml</b>		
<b>Ingrediente:</b>	<i>bautura de cocos 100 ml</i>		
<b>Alergeni:</b>			
<b>Aditivi alimentari:</b>	<i>Bautura de cocos : apa, lapte de cocos(3,5%), crema de nuca de cocos,apa)boabe de soia decorticate(2,9%), zahar, fructoza, corectori de aciditate(fosfati de potasiu)carbonat de calciu, sare de mare, aroma, stabilizator(guma gellan) .Poate contine urme de fructe cu coaja lemnoasa(fara arahide). Nu contina lapte sau aluten. Fara lactoza.</i>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 100 ML</b>	
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>135.00</b>	<i>Valoare energetica</i>
	<i>(k cal)</i>	<b>32.00</b>	
<i>Grasimi (g)</i>	<b>1.10</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>1.10</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>1.00</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>1.00</b>
<i>Glucide (g)</i>	<b>5.30</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>5.30</b>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>3.00</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>3.00</b>
<i>Proteine (g)</i>	<b>0.50</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.50</b>
<i>Sare (g)</i>	<b>0.05</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.05</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Topping bautura de migdale 100 ml</b>		
<b>Ingrediente:</b>	<i>bautura de migdale 100 ml</i>		
<b>Alergeni:</b>			
<b>Aditivi alimentari:</b>	<i>Bautura de migdale : apa, migdale(2.5%), zahar, fructoza, corectori de aciditate(fosfati de potasiu), carbonat de calciu, arome naturale, stabilizatori(guma gellan, guma de guar), sare de mare. Poate contine urme de fructe cuc coaja lemnoasa(fara arahide )Nu cintine lactate sau gluten. Fara lactoza in mod natural.</i>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 100 ML</b>	
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>56.00</b>	<i>Valoare energetica</i>
	<i>(k cal)</i>	<b>14.00</b>	
<i>Grasimi (g)</i>	<b>1.20</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>1.20</b>

<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.10</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.10</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>0.50</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>0.50</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.50</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.50</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>0.50</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0.50</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.06</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.06</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Topping bautura de soia 100 ml</b>				
<b>Ingrediente:</b>	<i>bautura de soia 100 ml</i>				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	<i>Bautura din soia : baza de soia(apa, boabe de soia decorticate(8,7%)), corectori de aciditate(fosafati de potasiu), carbonat de calciu, arome, sare de mare, stabilizator(guma gellan), vitamine(B2, B12,D2)</i>				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	<i>NU</i>				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 100 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>177.00</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>177.00</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>42.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>42.00</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>1.90</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>1.90</i>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.30</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.30</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>2.70</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>2.70</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>2.50</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>2.50</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>3.30</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>3.30</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.04</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.04</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Arahide prăjite 100 G</b>				
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	<i>NU</i>				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 100 G</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>2,624.00</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>2,624.00</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>632.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>632.00</i>

<b>Grasimi (g)</b>	<b>46.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>46.70</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>4.80</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>4.80</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>21.00</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>21.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>17.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>17.00</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>26.00</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>26.00</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>1.60</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>1.60</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Royal Roze 200 ML</b>		
<b>Ingrediente:</b>	vin roze demisec 130 ml, lichior de zmeură, gheață 60 ml		
<b>Alergeni:</b>			
<b>Aditivi alimentari:</b>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 200 ML</b>	
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,230.88</b>	<b>Valoare energetica</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>294.00</b>	<b>(kJ)</b>
			<b>580.09</b>
			<b>(k cal)</b>
			<b>138.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>4.73</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>2.00</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>2.60</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>31.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>4.72</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Pink Bubbles 200 ML</b>		
<b>Ingrediente:</b>	vin spumant roze demisec 100 ml, piure de căpșuni, piure de pepene verde, gheață 70 ml		
<b>Alergeni:</b>			
<b>Aditivi alimentari:</b>	<i>Piure de capsuni : pulpa proaspata de capsuni 40%, piure de capsuni 30%, zahar, apa, arome, acidifianti : acid citric, agenti de ingrosare : pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservanti : E202, colorant : E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor. Piure de pepene verde : pulpa proaspata de pepene verde 50%, zahar, apa, arome, acidifianti : acid citric, agenti de ingrosare : pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservanti : E202, colorant : E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor</i>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU		

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 200 ML		
Valoare energetica	(kJ)	2,414.27	Valoare energetica	(kJ)	657.32
	(k cal)	579.00		(k cal)	157.40
Grasimi (g)		0.50	Grasimi (g)		0.08
din care acizi grasi saturati (g)		0.05	din care acizi grasi saturati (g)		0.01
Glucide (g)		130.00	Glucide (g)		19.50
din care zaharuri (g)		130.00	din care zaharuri (g)		19.50
Proteine (g)		1.40	Proteine (g)		0.30
Sare (g)		0.20	Sare (g)		0.03
<b>Denumire produs:</b>			<b>Flirtini 200 ML</b>		
<b>Ingrediente:</b>			vin spumant roze demisec 100 ml, lichior de portocale, vodcă, nectar de ananas 70 ml, sirop de cireșe		
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>			<p><u>Sirop de cireșe</u> : zahar din trestie de zahar, apa, suc de fructe obtinut din concentrat 17%(cireșe10%, soc), scidifiant : acid citric, arome. <u>Santal de ananas</u> : Nectar de ananas obtinut din suc de concentrat de ananas. Continut de fructe minimum 50%.  <b>Ingrediente</b> : suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas (50%), apa, zahar, antioxidant, acid ascorbic.</p>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>			NU		
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 200 ML		
Valoare energetica	(kJ)	4,301.59	Valoare energetica	(kJ)	958.51
	(k cal)	1,023.00		(k cal)	234.75
Grasimi (g)		0.40	Grasimi (g)		0.10
din care acizi grasi saturati (g)		0.10	din care acizi grasi saturati (g)		0.01
Glucide (g)		35.10	Glucide (g)		10.17
din care zaharuri (g)		128.90	din care zaharuri (g)		21.39
Proteine (g)		0.60	Proteine (g)		0.27
Sare (g)		0.10	Sare (g)		0.02
<b>Denumire produs:</b>			<b>The Sangria 300 ML</b>		
<b>Ingrediente:</b>			vin roșu demisec 150 ml, lichior de portocale, lichior de caise, vinars, ghimbir, portocale 30 g, lămâie 20 g, mere 20 g, scorțișoară, zahăr, gheață 50 ml		
<b>Alergeni:</b>					

<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>7,356.34</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,324.86</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,752.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>316.02</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>4.57</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.25</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.25</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.03</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>197.56</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>18.59</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>184.80</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>24.49</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8.12</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.78</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.19</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Mango Peach Sangria 300 ML</b>			
<b>Ingrediente:</b>		vin alb demisec 150 ml, lichior de portocale, lichior de piersici, piure de mango, sirop de zahăr, suc de lămâie, mango, piersici, mentă, gheață 50 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		Piure de mango : pulpa proaspata mango 50%, mango piure 15%, arome, acidifiant : acid citric, agenti ingrosare : pectine, antioxidant : acid ascorbic, conservant : E202, colorant : E110-E150d. E110 : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>6,142.99</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,243.59</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,463.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>296.90</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.38</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.99</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.16</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>194.55</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>23.47</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>239.98</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>31.93</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>6.52</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.75</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.25</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.10</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>The Hugo 300 ML</b>			

<b>Ingrediente:</b>	vin spumant 100 ml, sirop de soc 30 ml, apă minerală carbogazoasă 100 ml, mentă, lime, gheață 50 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Sirop de soc : zahar, apa, extract de flori de soc min 11%, arome naturale, acidifiant : acid citric. Zahar total : 65 g pentru 100 produs.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>927.67</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>435.61</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>221.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>103.90</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.60</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.24</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.12</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.03</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>25.99</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>3.90</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>10.99</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3.13</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>5.10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.58</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.15</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.03</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Red Hugo 300 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	vin spumant roze 100 ml, sirop de soc 30 ml, piure de căpșuni, apă minerală carbogazoasă 100 ml, mentă, lime, gheață 50 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Sirop de soc : zahar, apa, extract de flori de soc min 11%, arome naturale, acidifiant : acid citric. Zahar total : 65 g pentru 100 produs. <u>Piure de capsuni</u> : pulpa proaspata de capsuni 40%, piure de capsuni 30%, zahar, apa, arome, acidifianti : acid citric, agenti de ingrosare : pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservanti : E202, colorant : E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,994.67</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>585.74</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>477.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>140.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.90</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.24</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.15</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.03</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>90.99</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>12.79</b>



<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>75.99</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>12.03</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>5.80</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0.67</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.16</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.01</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Aperol Spritz 300 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>	<i>Aperol 40 ml Prosecco 100 ml, apă minerală carbogazoasă 60 ml, gheață 100 ml</i>				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>1,516.11</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>775.45</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>362.50</i>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<i>185.40</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.12</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.02</i>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.01</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>9.36</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>1.87</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>11.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>2.20</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>1.04</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0.29</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.00</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Pinot Grigio - Delle Venezie 150 ML</b>				
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>305.00</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>457.50</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>73.00</i>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<i>109.50</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.50</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.75</i>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>0.00</i>		

<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.00</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Villa Vinea Premium Sauvignon Blanc</b>				
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>305.00</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>457.50</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>73.00</i>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<i>109.50</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.50</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.75</i>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.01</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.15</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Crama Koch Cerszegi Fűszeres</b>				
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>305.00</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>457.50</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>73.00</i>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<i>109.50</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.50</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.75</i>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>0.00</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0.00</i>		

<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Sare (g)</i>		<i>0.01</i>	<i>Sare (g)</i>		<i>0.02</i>
<b>Denumire produs:</b>			<b>Crama Koch Irsai Olivér</b>		
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>			NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>305.00</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>457.50</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>73.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>109.50</i>
<i>Grasimi (g)</i>		<i>0.50</i>	<i>Grasimi (g)</i>		<i>0.75</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Glucide (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Glucide (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Sare (g)</i>		<i>0.01</i>	<i>Sare (g)</i>		<i>0.02</i>
<b>Denumire produs:</b>			<b>Crama Koch Rosé Cuvée</b>		
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>			NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>343.88</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>515.82</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>82.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>123.00</i>
<i>Grasimi (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Grasimi (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Glucide (g)</i>		<i>2.00</i>	<i>Glucide (g)</i>		<i>3.00</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>

<i>Sare (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Sare (g)</i>		<i>0.00</i>
<b>Denumire produs:</b>			<b>Crama Koch Nero Rosé</b>		
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>			NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>343.88</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>515.82</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>82.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>123.00</i>
<i>Grasimi (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Grasimi (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Glucide (g)</i>		<i>2.00</i>	<i>Glucide (g)</i>		<i>3.00</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Sare (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Sare (g)</i>		<i>0.00</i>
<b>Denumire produs:</b>			<b>Bardolino Chiaretto Rose</b>		
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>			NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>343.88</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>515.82</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>82.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>123.00</i>
<i>Grasimi (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Grasimi (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Glucide (g)</i>		<i>2.00</i>	<i>Glucide (g)</i>		<i>3.00</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Proteine (g)</i>		<i>0.00</i>
<i>Sare (g)</i>		<i>0.00</i>	<i>Sare (g)</i>		<i>0.00</i>

<b>Denumire produs:</b>		<b>La Capela Rose</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>343.88</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>515.82</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>82.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>123.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>3.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Crama Koch Cadarcă</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>313.80</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>470.70</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>75.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>112.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>3.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>4.50</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Crama Carastelec Friza Roze</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>347.27</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>520.91</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>83.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>124.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.15</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Martini Bianco</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>945.58</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>378.23</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>226.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>90.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.10</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Jägermeister</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,414.19</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>565.67</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>338.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>135.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>37.20</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>14.88</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.10</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Kahlua</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,209.18</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>483.67</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>289.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>115.60</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>44.60</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>17.84</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Disaronno Amaretto</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,535.37</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>614.48</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>367.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>146.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>46.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>18.40</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>10.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>4.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.80</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1.12</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Baileys</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,368.17</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>547.26</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>327.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>130.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>46.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>5.40</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>8.30</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>3.32</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>18.30</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>7.32</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>18.30</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7.32</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>2.70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>1.08</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.07</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>



<b>Denumire produs:</b>		<b>Chambord</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>887.01</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>354.80</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>212.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>84.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>31.50</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>12.60</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>31.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>12.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Unicum / Unicum Prune</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,351.43</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>540.57</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>323.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>129.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Finlandia</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>916.29</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>366.51</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>87.60</b>		<b>(k cal)</b>	<b>87.60</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Russian Standard</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>669.44</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>267.77</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>160.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>64.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.08</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Bacardi Spiced</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>962.64</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>384.92</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>221.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>92.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.80</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.80</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Bacardi Black</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>962.64</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>384.92</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>221.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>92.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.80</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.80</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Bombay Sapphire</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>974.03</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>389.61</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>232.80</b>		<b>(k cal)</b>	<b>93.12</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Courvoisier V.S</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>962.32</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>384.92</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>230.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>92.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>6.67</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2.66</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Remy Martin V.S.O.P</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,004.16</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>401.66</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>240.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>96.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Jidvei V.S.O.P</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>937.26</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>374.90</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>224.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>89.60</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Jim Beam</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>861.90</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>344.76</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>206.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>82.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Jack Daniel's</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,003.32</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>401.32</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>239.80</b>		<b>(k cal)</b>	<b>95.92</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Maker`s Mark</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,037.63</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>415.05</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>248.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>99.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Johnnie Walker Black Label</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>933.45</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>373.38</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>223.10</b>		<b>(k cal)</b>	<b>89.24</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Chivas Regal</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>924.66</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>369.86</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>221.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>88.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Glenfiddich 12 y.o.</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>928.84</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>371.53</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>222.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>88.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>



<b>Denumire produs:</b>		<b>Jameson</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>933.02</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>373.21</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>223.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>89.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Camino Real Silver</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>557.39</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>230.95</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>138.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>55.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.28</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8.70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>3.48</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.03</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Camino Real Gold</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>557.39</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>230.95</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>138.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>55.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.28</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8.70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>3.48</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.03</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Pear / Pere / Körte</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,046.00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>418.40</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>250.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>100.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Plum / Prune / Szilva</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 40 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,046.00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>418.40</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>250.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>100.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Cuba Libre</b>			
<b>Ingrediente:</b>		rom 40 ml, suc de lămâie, cola 200 ml, gheață 100 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,351.49</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>766.88</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>322.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>181.25</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.50</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.08</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>22.68</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>37.20</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>24.21</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>37.43</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1.80</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.27</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.71</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Gin Tonic</b>			
<b>Ingrediente:</b>		gin 40 ml, tonic 160 ml, gheață 100 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,378.88</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>679.43</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>328.80</b>		<b>(k cal)</b>	<b>161.17</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.50</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.08</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>11.58</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>14.64</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13.11</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>14.87</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1.80</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.27</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.17</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Tequila Sunrise</b>			
<b>Ingrediente:</b>		tequila 40 ml, nectar de portocale 150 ml, sirop de rodii, gheață 100 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><u>Santal de portocale</u> : nectar de portocale obtinu din suc concentrat de portocale. Continut de fructe : minimum 50%. Ingrediente : suc de portocale cu pupla obtinut din din suc concentrat de portocale(50%), apa, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant : acid ascorbic. <u>Sirop de rodii</u> : zahar din trestie de zahar, apa, suc de fructe obtinut din contentrat 10%(lamaie, fructe rosii), acidifiant: acid citric, arome, acolorant:rosu allura AC. Rosu allura AC poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,363.03</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>692.35</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>559.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>164.05</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.42</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.50</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.11</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>60.66</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>20.95</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>103.30</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>25.30</b>

<i>Proteine (g)</i>	<b>10.34</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>3.97</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.35</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.13</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>White Russian</b>				
<b>Ingrediente:</b>	vodcă 30 ml, lichior de cafea 20 ml, lapte 30 ml, cremă vegetală 20 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Crema vegetala Hulala: apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grasimi: samburi de palmier; uleiuri:floarra soarelui)zahar(11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti : E481, lecitina din soia(E322),E472b;sare, arome.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 100 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>3,527.47</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>815.03</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>846.00</b>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>195.50</b>
<i>Grasimi (g)</i>		<b>27.50</b>	<i>Grasimi (g)</i>		<b>5.65</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>27.00</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>5.50</b>
<i>Glucide (g)</i>		<b>17.50</b>	<i>Glucide (g)</i>		<b>3.95</b>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>60.10</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>12.47</b>
<i>Proteine (g)</i>		<b>3.80</b>	<i>Proteine (g)</i>		<b>1.07</b>
<i>Sare (g)</i>		<b>0.80</b>	<i>Sare (g)</i>		<b>0.17</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Godfather</b>				
<b>Ingrediente:</b>	whisky 30 ml, lichior de migdale 20 ml, gheață 100 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>2,397.27</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>565.44</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>573.00</b>	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>135.20</b>
<i>Grasimi (g)</i>		<b>46.00</b>	<i>Grasimi (g)</i>		<b>9.20</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.00</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.00</b>
<i>Glucide (g)</i>		<b>0.00</b>	<i>Glucide (g)</i>		<b>0.00</b>

<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>10.00</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>0.20</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>0.00</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.00</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>2.80</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.56</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Mojito</b>				
<b>Ingrediente:</b>	rom 40 ml, lime, mentă, zahăr brun, gheață 250 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>2,920.41</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>711.06</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>698.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>169.95</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>1.10</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.21</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.02</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.01</b>		
<i>Glucide (g)</i>	<b>18.59</b>	<i>Glucide (g)</i>	<b>3.30</b>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>100.71</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<b>16.36</b>		
<i>Proteine (g)</i>	<b>4.62</b>	<i>Proteine (g)</i>	<b>0.82</b>		
<i>Sare (g)</i>	<b>0.11</b>	<i>Sare (g)</i>	<b>0.03</b>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Cosmopolitan</b>				
<b>Ingrediente:</b>	vodcă 30 ml, lichior de portocale 20 ml, nectar de merisoare 100 ml, suc de lime				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	Nectar de merisoare : bautura racoritoare necarbogazoasa obtinuta din suc concentrat de merisoare. Continut de fructe : minimum 15%. Ingrediente: apa, suc de merisoare obtinut din suc concentrat de merisoare 15%, zahar, acidifiant : acid citric, antioxidant: acid scorbic, colorant : antociani, arome				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>2,689.84</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>783.19</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>642.00</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(k cal)</i>	<b>186.30</b>
<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.20</b>	<i>Grasimi (g)</i>	<b>0.04</b>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.02</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<b>0.00</b>		

<i>Glucide (g)</i>	<i>12.49</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>11.13</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>49.29</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>18.49</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>0.70</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0.14</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.04</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.00</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Margarita</b>				
<b>Ingrediente:</b>	tequila 30 ml, lichior de portocale 20 ml, suc de lămâie				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 70 ML</b>			
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>2,154.75</i>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<i>585.75</i>
	<i>(k cal)</i>	<i>515.00</i>		<i>(k cal)</i>	<i>140.00</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>1.00</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0.51</i>		
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.04</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0.04</i>		
<i>Glucide (g)</i>	<i>0.99</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>0.99</i>		
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>39.32</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>9.88</i>		
<i>Proteine (g)</i>	<i>9.80</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>3.71</i>		
<i>Sare (g)</i>	<i>0.21</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0.01</i>		
<b>Denumire produs:</b>	<b>Mai Tai</b>				
<b>Ingrediente:</b>	rom negru 30 ml, rom alb, sirop de migdale, lichior de portocale, suc de lime, nectar de ananas 70 ml, nectar de portocale 70 ml, gheață 100 ml				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>	<u>Santal de ananas</u> : Nectar de ananas obtinut din suc de concentrat de ananas. Continut de fructe minimum 50%. Ingrediente : suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas (50%), apa, zahar, antioxidant, acid ascorbic. <u>Santal de portocale</u> : nectar de portocale obtinut din suc concentrat de portocale. Continut de fructe : minimum 50%. Ingrediente : suc de portocale cu pupla obtinut din din suc concentrat de portocale(50%), apa, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant : acid ascorbic.				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 300 ML		
Valoare energetica	(kJ)	5,196.51	Valoare energetica	(kJ)	1,097.43
	(k cal)	1,236.00		(k cal)	260.80
Grasimi (g)		0.90	Grasimi (g)		0.26
din care acizi grasi saturati (g)		0.12	din care acizi grasi saturati (g)		0.02
Glucide (g)		105.09	Glucide (g)		27.82
din care zaharuri (g)		141.89	din care zaharuri (g)		33.33
Proteine (g)		1.60	Proteine (g)		0.50
Sare (g)		0.13	Sare (g)		0.03
<b>Denumire produs:</b>			<b>Pina Colada</b>		
<b>Ingrediente:</b>			rom 40 ml, nectar de ananas 100 ml, băutură de cocos 50 ml, gheață 100 ml		
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>			Bautura de cocos : apa, lapte de cocos(3,5%), crema de nuca de cocos,apa)boabe de soia decorticate(2,9%), zahar, fructoza, corectori de aciditate(fosfati de potasiu)carbonat de calciu, sare de mare, aroma, stabilizator(guma gellan) .Poate contine urme de fructe cu coaja lemnoasa(fara arahide). Nu contina lapte sau gluten. Fara lactoza. Santal de ananas : Nectar de ananas obtinut din suc de concentrat de ananas. Continut de fructe minimum 50%. Ingrediente : suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas (50%) apa, zahar, antioxidant acid ascorbic		
<b>Ingrediente decongelate:</b>			NU		
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 300 ML		
Valoare energetica	(kJ)	1,266.64	Valoare energetica	(kJ)	644.35
	(k cal)	302.00		(k cal)	153.40
Grasimi (g)		1.20	Grasimi (g)		0.65
din care acizi grasi saturati (g)		1.00	din care acizi grasi saturati (g)		0.50
Glucide (g)		18.40	Glucide (g)		14.55
din care zaharuri (g)		16.10	din care zaharuri (g)		13.40
Proteine (g)		0.70	Proteine (g)		0.45
Sare (g)		0.11	Sare (g)		0.05
<b>Denumire produs:</b>			<b>Long Island Ice Tea</b>		
<b>Ingrediente:</b>			vodcă, tequila, rom, gin, lichior de portocale, suc de lămâie, sirop de zahăr, cola 70 ml, gheață 100 ml		



<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 250 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>6,975.23</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,072.62</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>1,659.80</b>		<b>(k cal)</b>	<b>255.02</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.21</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>122.68</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>22.43</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>161.01</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>29.26</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>10.50</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>1.67</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.10</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Watermelon Martini</b>			
<b>Ingrediente:</b>		vodcă 35 ml, lichior de caise, sirop de zahăr, suc de lămâie, piure de pepene verde, gheață 100 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		Piure de pepene verde : pulpa proaspata de pepene verde 50%, zahar, apa, arome, acidifianti : acid citric, agenti de ingrosare : pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservanti : E202, colorant : E129 = : colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,053.33</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>595.59</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>731.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>142.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.50</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.08</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.06</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65.99</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>9.89</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>89.52</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13.42</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1.70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.26</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>French Martini</b>			
<b>Ingrediente:</b>		vodcă 30 ml, lichior de zmeură 20 ml, nectar de ananas 80 ml, suc de lămâie, zmeură			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		<i>Santal de ananas</i> : Nectar de ananas obtinut din suc de concentrat de ananas. Continut de fructe minimum 50%. Ingrediente : suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas (50%), apa, zahar, antioxidant, acid ascorbic.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 150 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,349.42</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>657.86</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>561.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>156.85</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.10</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.19</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>31.54</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>6.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>23.99</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>10.21</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>139.69</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>25.05</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>2.50</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.44</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Raspberry Brandy Fizz</b>			
<b>Ingrediente:</b>		vinars 30 ml, sirop de zahăr, suc de lămâie, zmeură, limonadă 100 ml, gheață 100 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,016.39</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>749.86</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>714.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>177.70</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.23</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.04</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>114.89</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>19.67</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>199.09</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>36.67</b>

<i>Proteine (g)</i>		<b>2.30</b>	<i>Proteine (g)</i>		<b>0.57</b>
<i>Sare (g)</i>		<b>0.02</b>	<i>Sare (g)</i>		<b>0.02</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Grape Escape</b>			
<b>Ingrediente:</b>		gin 30 ml, vin alb demisec 50 ml, sirop de soc, suc de lime, struguri, apă carbogazoasă 100 ml, gheață 100 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		Sirop de soc : zahar, apa, extract de flori de soc min 11%, arome naturale, acidifiant : acid citric. Zahar total : 65 g pentru 100 produs.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>1,805.38</b>	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	<b>535.59</b>
	<i>(k cal)</i>	<b>430.08</b>		<i>(k cal)</i>	<b>127.94</b>
<i>Grasimi (g)</i>		<b>1.36</b>	<i>Grasimi (g)</i>		<b>0.39</b>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.12</b>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		<b>0.02</b>
<i>Glucide (g)</i>		<b>29.09</b>	<i>Glucide (g)</i>		<b>5.26</b>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>10.99</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>1.64</b>
<i>Proteine (g)</i>		<b>2.01</b>	<i>Proteine (g)</i>		<b>0.34</b>
<i>Sare (g)</i>		<b>0.15</b>	<i>Sare (g)</i>		<b>0.05</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Paradise Lost</b>			
<b>Ingrediente:</b>		nectar de ananas 50 ml, nectar de portocale 50 ml, nectar de merisoare 50 ml, zmeură, suc de lămâie, sirop de rodii, gheață 100 ml			
<b>Alergeni:</b>					

<b>Aditivi alimentari:</b>		<p><i>Siroop de rodii</i> : zahar din trestie de zahar, apa, suc de fructe obtinut din concentrat 10%(lamaie, fructe rosii), acidifiant: acid citric, arome, acolorant:rosu allura AC. Rosu allura AC poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora. <i>Santal de portocale</i> : nectar de portocale obtinu din suc concentrat de portocale. Continut de fructe : minimum 50%. Ingrediente : suc de portocale cu pupla obtinut din din suc concentrat de portocale(50%), apa, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant : acid ascorbic. <i>Nectar de merisoare</i> : bautura racoritoare necarbogazoasa obtinuta din suc concentrat de merisoare. Continut de fructe : minimum 15%. Ingrediente: apa, suc de merisoare obtinut din suc concentrat de merisoare 15%, zahar, acidifiant : acid citric, antioxidant: acid scorbic, colorant : antociani, arome. <i>Santal de ananas</i> : Nectar de ananas obtinut din suc de concentrat de ananas. Continut de fructe minimum 50%. Ingrediente : suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas (50%), apa, zahar, antioxidant, acid ascorbic.</p>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,327.13</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>476.37</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>549.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>112.35</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.27</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.14</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>86.09</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>21.53</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>211.29</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>34.13</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>3.20</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.54</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.16</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.04</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Green Apple</b>			
<b>Ingrediente:</b>		suc de mere 150 ml, suc de lămâie, sirop blue curacao, sirop de zahăr, gheață 100 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		Siroop blue curacao : zahar, apa, arome, acid fosforic : E338, conservant : E202, colorant: E133			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 300 ML</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,637.18</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>650.92</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>857.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>153.10</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1.10</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.28</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.14</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>195.70</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>35.15</b>

<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>205.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>36.55</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>1.97</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>0.40</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0.12</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0.04</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Sos de muștar franțuzesc</b>		
<b>Ingrediente:</b>	maioneză, muștar franțuzesc		
<b>Alergeni:</b>	ouă, muștar, soia, telina		
<b>Aditivi alimentari:</b>	<p><u>Sos de maioneza</u> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de inrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Mustar franțuzesc</u> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma.</p>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 25 g</b>	
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,991.13</b>	<b>Valoare energetica</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>476.00</b>	
			<b>293.48</b>
			<b>(k cal)</b>
			<b>70.15</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>40.90</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>6.69</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>3.10</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>0.53</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>27.50</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>2.50</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>15.90</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>1.38</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>7.30</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>0.47</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>2.36</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0.17</b>
<b>Denumire produs:</b>	<b>Salată Coleslaw</b>		
<b>Ingrediente:</b>	maioneză, muștar franțuzesc, morcovi, varza alba, varza rosie		
<b>Alergeni:</b>	ouă, muștar		
<b>Aditivi alimentari:</b>	<p><u>Sos de maioneza</u> : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, otet de alcool, mustar(apa, otet din acool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(Aacid lactic)praf de ou integral, agent de inrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)colorant(caroteni)antioxidant(calciu-disodic-EDTA). <u>Mustar franțuzesc</u> : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, regulator de aciditate: acid citric, extract de curcuma.</p>		
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU		

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 50 g		
Valoare energetica	(kJ)	3,819.98	Valoare energetica	(kJ)	206.73
	(k cal)	913.00		(k cal)	49.41
Grasimi (g)		37.98	Grasimi (g)		3.22
din care acizi grasi saturati (g)		5.32	din care acizi grasi saturati (g)		0.27
Glucide (g)		87.94	Glucide (g)		3.86
din care zaharuri (g)		16.30	din care zaharuri (g)		2.03
Proteine (g)		25.92	Proteine (g)		0.92
Sare (g)		39.28	Sare (g)		1.43
<b>Denumire produs:</b>			<b>Sos de usturoi cu smântână</b>		
<b>Ingrediente:</b>			smantana, USTUROI		
<b>Alergeni:</b>			LAPTE		
<b>Aditivi alimentari:</b>			Smantana pasteurizata , fermentata : lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte.		
<b>Ingrediente decongelate:</b>			NU		
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 50 g		
Valoare energetica	(kJ)	3,589.71	Valoare energetica	(kJ)	264.65
	(k cal)	858.00		(k cal)	63.26
Grasimi (g)		36.03	Grasimi (g)		7.34
din care acizi grasi saturati (g)		16.86	din care acizi grasi saturati (g)		3.53
Glucide (g)		101.65	Glucide (g)		3.10
din care zaharuri (g)		4.86	din care zaharuri (g)		0.85
Proteine (g)		30.54	Proteine (g)		1.23
Sare (g)		38.89	Sare (g)		0.39
<b>Denumire produs:</b>			<b>Sos de BURGER</b>		
<b>Ingrediente:</b>			Sos de burger : ulei rafinat de floarea soarelui, apa, cubulete de castraveti(castraveti, sirop de glucoza-fructoza, zahar, apa, acidifiant: acidacetic, sare, agent de ingrosare, guma de xantan, conservant: sorbat de potasiu, aroma)zahar, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare)otet din alcool, amidonuri modificate, sare, ceapa rosie deshidratata, acidifiant(acid lactic)agent de ingrosare(guma de xantan)conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)praf de ou integral, ulei de ceapa rosie, colorant(caroteni)extract de ardei, antioxidant(calciu-disodic-EDTA)		

<b>Alergeni:</b>		OU, MUSTAR			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 25 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,255.20</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>31.38</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>300.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>7.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>27.40</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.68</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4.70</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.11</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>11.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0.27</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7.90</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.19</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.90</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.02</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.50</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.13</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Sos SALSA</b>			
<b>Ingrediente:</b>		<i>Sos Salsa</i> :roşii (58%), ceapă, apă, zahăr, oţet, amidon de porumb modificat, ardei Jalapeno, ardei iute verde, ardei dulce roşu (2%), sare (2,5%), arome, usturoi, antioxidant E300, condimente, concentrat de suc de lămâie, extract de piper - ardei eleoresină.			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		E300			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 25 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>163.17</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>40.79</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>39.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>9.75</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>7.10</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>1.77</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3.50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.87</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1.40</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.35</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0.69</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.17</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Sos SWEET CHILI</b>			

<b>Ingrediente:</b>	Sweet Chili : Zahăr,Apă, Ardei iute roșu 16%,Usturoi,Sare,Amidon de porumb modificat,Regulator de aciditate: acid acetic E260				
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 25 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>765.67</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>19.14</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>183.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>4.57</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>45.00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>1.12</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>41.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1.03</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.16</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0.03</b>